
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

წარმომადგენლობითი საბჭო 
 

 
                                         

ქ. ბათუმი                                                                                                                       16 ოქტომბერი 2014 წელი  

  

 

 

გ ა დ ა წ ყ ვ ე ტ ი ლ ე ბ ა  № 05-01/04 

 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

2014 წლის შესყიდვების გეგმაში ცვლილებების შეტანის შესახებ 

 

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-18 მუხლის პირ-

ველი პუნქტის ,,ნ’’ ქვეპუნქტის; უნივერსიტეტის წესდების მე-17 მუხლის „პ“ 

ქვეპუნქტის საფუძველზე  

 

        წარმომადგენლობითი საბჭო ადგენს: 

 

       1. დამტკიცდეს ხელოვნების უნივერსიტეტის 2014 წლის შესყიდვების გეგმაში 

შესატანი  ცვლილებები წარმოდგენილი დანართის შესაბამისად: 

 

       2. გადაწყვეტილება  ძალაშია ხელმოწერისთანავე 

 

 

 

    

წარმომადგენლობითი  საბჭოს  

                სპიკერი                                                                            თ. მეიშვილი 

 

 

 

 
 


